

## Friske Fisk A/S

Hjemstedsadresse: Kattegatvej 57, 2150 Nordhavn

CVR-nummer 11 78 45 34

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/11 2016

---

Axel Jessen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Friske Fisk A/S Kattegatvej 57 2150 Nordhavn  Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Axel Jessen Ane Jessen Pya Petersen
Direktion	Axel Jessen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Stengade 57 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	21. december 1987
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	3.884	4.592	5.058	5.076	5.764
Resultat af primær drift	924	1.761	1.853	1.718	1.315
Finansielle poster, netto	-	-	20	56	55
Årets resultat	720	1.335	1.414	1.328	1.027
Anlægsaktiver	290	122	189	214	158
Aktiver i alt	6.064	7.319	6.768	7.731	7.034
Aktiekapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	2.950	3.230	2.896	3.482	3.154
Hensættelser	-	-	-	-	-
Langfristet gæld	-	-	-	-	-
Kortfristet gæld	3.114	4.088	3.872	4.249	3.880
Passiver i alt	6.064	7.319	6.768	7.731	7.034
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	15,2	24,1	27,4	22,2	18,7
Likviditetsgrad	185,5	176,0	169,9	176,9	177,2
Soliditetsgrad	48,7	44,1	42,8	45,0	44,8
Forrentning af egenkapitalen	23,3	39,8	46,7	40,8	33,2
Antal medarbejdere	8	8	9	9	9

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er engroshandel med fisk.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		2015/16	2014/15
	Bruttofortjeneste	3.884.187	4.591.870
1	Personaleomkostninger	2.924.819	2.764.966
2	Afskrivninger	35.360	66.360
	Resultat af primær drift	924.008	1.760.544
	Finansielle omkostninger	0	215
	Resultat før skat	924.008	1.760.329
3	Skat af årets resultat	203.919	425.629
	Årets resultat	720.089	1.334.700
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Overført til overført resultat	-279.911	334.700
	Disponeret	720.089	1.334.700

## Balance 30. juni

## Aktiver

Note	2015/16	2014/15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.720	121.580
4 Materielle anlægsaktiver	289.720	121.580
Anlægsaktiver	289.720	121.580
Færdigvarer og handelsvarer	233.350	293.000
Varebeholdninger	233.350	293.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.663.741	3.255.429
Andre tilgodehavender	100.950	0
Udskudt skatteaktiv	86.951	98.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.578	1.286.749
Tilgodehavender	3.220.220	4.640.419
Likvide beholdninger	2.320.793	2.263.552
Omsætningsaktiver	5.774.363	7.196.971
Aktiver i alt	6.064.083	7.318.551

## Balance 30. juni

## Passiver

Note		2015/16	2014/15
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.450.388	1.730.299
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
5	Egenkapital	2.950.388	3.230.299
3	Selskabsskat	192.632	418.171
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.372.110	3.034.557
	Anden gæld	548.953	635.524
	Kortfristet gæld	3.113.695	4.088.252
	Gæld i alt	3.113.695	4.088.252
	Passiver i alt	6.064.083	7.318.551
6	Eventualforpligtelser		
7	Leasing- og lejeforpligtigelser		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	2.809.942	2.645.717
	Pensionsbidrag og andre sociale omkostninger	114.877	119.249
		<u>2.924.819</u>	<u>2.764.966</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2	Afskrivninger		
	Driftsmidler og inventar	35.360	66.360
		<u>35.360</u>	<u>66.360</u>
3	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	192.632	418.171
	Ændring i hensættelse til udskudt skat	11.287	7.458
		<u>203.919</u>	<u>425.629</u>

## Noter til årsrapporten

		2015/16		
4	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og Inventar		
	Anskaffelsessum 1. juli	426.375		
	Årets tilgang	219.000		
	Årets afgang	155.000		
	Anskaffelsessum 30. juni	490.375		
	Af- og nedskrivninger 1. juli	304.795		
	Årets afskrivninger	35.360		
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	139.500		
	Af- og nedskrivninger 30. juni	200.655		
	Bogført værdi 30. juni	289.720		
5	Egenkapital			
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte
	Egenkapital 1. juli	500.000	1.730.299	1.000.000
	Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000
	Årets resultat	0	-279.911	1.000.000
	Egenkapital 30. juni	500.000	1.450.388	1.000.000

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAP Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

## Noter til årsrapporten

### 7 Leasing- og lejeforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid 48 mdr. med samlede ydelser på i alt ca. t. kr. 260.